DIF

MERKMALE:

Runde Luftdurchlasse mit fester
Geometrie und Dralleffekt
Lochblech.

AUSFUHRUNG:
Weif3 lackierter Stahl
RAL 9010.

EINSATZBEREICH:

An der Decke, fur Zuluft und
Ruckluft.

Einbauhohe: 2,8-3,2 m.

BEFESTIGUNG:
Schraubenbefestigung am
Stutzen des Luftdurchlasses.

ZUBEHOR:

Anschlusskasten aus
verzinktem Stahl mit Isolierung
und Jalousieklappe.

CHARACTERISTICS:

Fixed geometry circular
diffuser with helical effect and
perforated plate.

CONSTRUCTION:
RAL 9010 white painted steel.

UTILIZATION:

Ceiling installation for air
supply or return.

Installation height: 2,8-3,2 m.

FIXING:
Fixing by screws on neck
diffuser.

ACCESSORIES:

Galvanized steel connecting
plenum with insulation and
calibration damper.
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100 156 98 66 200x200 96 102
125 205 123 66 200x200 96 127
160 256 158 66 250x250 156 162
200 306 198 66 300x300 156 202
250 356 248 66 350x350 196 252
315 456 313 90 400x400 246 317
400 556 398 120 500x500 311 402
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Modell - Model

DEES 100
DEES 125
DEES 160
DEES 200
DEES 250
DEES 315
DEES 400

A [m?]

0,00779
0,01219
0,01998
0,03125
0,04887
0,07765
0,12532

470

Q [m¥n]

*direkter Anschluss, ohne Anschlusskaten - straight connection without plenum

max
60
100
140
220
330
500
950

min
22
22
23
25
27
30
34

Ly [AB(A)]

max
30
33
37
41
45
51
59

min
0,45
0,48
0,56
0,68
0,87
1,20
1,73

(0.25) [

m]

max
1,08
1,22
1,49
1,74
2,09
2,63
3,49

min
10
10
10
10
10
10
10

Dp,* [Pa]
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max
50
50
50
50
50
50
50





